

20. 12.

196/11

Dodávateľ IČO: 32230915 Marek Káčer - REMA Nálepškova 1190/7 977 01 Brezno Prevádzka: Tel.: 048/618 27 63 Fax.: 048/ 618 27 63 Peňažný ústav: ČSOB Číslo IBAN: DIČ: IČ DF	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11041 Variabilný symbol: 11041
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11041 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberateľ: IČO: 37828452 Základná škola MPČL 35 977 01 Brezno Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:

Dátum splatnosti:	22.12.2011
Dátum vyhotovenia:	08.12.2011
Daňová povinnosť:	08.12.2011
Dátum dodania:	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava %	Celkom
001 - V113606 08.12.2011							
JAR 1 L citron	ks	50,000	1,625	20,00	0,325	10,00	87,75
wc domestos 750 ml	ks	10,000	2,00	20,00	0,40	10,00	21,60
SAVO 1L	ks	10,000	1,2917	20,00	0,2583	10,00	13,95
grilpur gel 500 ml	ks	11,000	1,375	20,00	0,275	10,00	16,34
drana 500 gr na rury	ks	4,000	2,125	20,00	0,425	10,00	9,18
handra mycia vaflo 65x50 cm	ks	10,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	9,90
Prachovka mikroaktiv 40x40	ks	15,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	14,85
Dratenka kovova 3 ks	ks	10,000	0,3333	20,00	0,0667	10,00	3,60
real classic 600 ml	ks	12,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	18,36
kefa ryzak drev.+ nasada	ks	4,000	2,4167	20,00	0,4833	10,00	10,44
lopatka pvc+guma	ks	4,000	0,625	20,00	0,125	10,00	2,70
WC dezodorant zaves 40 g swing	ks	4,000	0,5546	20,00	0,1109	10,00	2,40
dezodorant wc NN swing 40 gr	ks	20,000	0,2917	20,00	0,0583	10,00	6,30
Toal. papier Harman 400 utr.	ks	120,000	0,1833	20,00	0,0367		26,40
Metla na chodník farebná	ks	5,000	3,75	20,00	0,75	10,00	20,25
skrob herbamyl 500 ml	ks	12,000	0,7917	20,00	0,1583	10,00	10,26
OKENA 500 ml Ava	ks	5,000	0,7917	20,00	0,1583	10,00	4,28
tek.mydlo Tilia antibakt. 1 L	ks	2,000	2,2083	20,00	0,4417	10,00	4,77
savo proti plesni 500 ml		10,000	3,1667	20,00	0,6333	10,00	34,20
TORO pasta 200 g	ks	20,000	0,7083	20,00	0,1417	10,00	15,30

	Základ DPH	DPH	Celkom	
Informativna čiastka celkom : 10 026,23 SKK	V sadzbe základnej	277,34	55,47	332,81
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
	Oslobodené	0,00	0,00	0,00
	Mimo DPH	0,00	0,00	0,00
Celkom		277,34	55,47	332,81 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
 Tovar ostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplatenia faktúry.
 Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Vystavil: R. Káčerová

Marek Káčer - REMA
 Nálepškova 7
 977 01 Brezno
 IČO: 32 230 915
 IČ DPH: SK103124221

YJFSIM110037, 6.60.671, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O. BOX 94, 977 01 BREZNO

Základná škola s materskou školou	
MPČL 35 Brezno	
Datum:	13.12.2011
Podacie číslo:	Číslo spr.
Prílohy/lyst:	Vytavuje: